Директору МКОУ

«Центр образования им.А.Некрасова»

                                                                                                                Л.З. Зыряновой

                                                                                            от_________________________

                                                                                                 _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить платные дополнительные услуги моему сыну (дочери) __________________ ________________________________________________________

в Школе развития для будущих первоклассников.

 Дата___________________                                   Подпись________________________